
ALYTAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „DU GAIDELIAI“ 

 

                                                                                                                               

2023 M. GRUODŽIO  MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2023-11-30 Nr. VL-12 

Alytus 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta,  

dalyviai 

Atsakingas 

1 2 3 4 5 

 RENGINIAI UGDYTINIAMS 

1. Projekto ,,Tau, 

Alytau" organizuojamas 

festivalis ,,Dzūkijos 

žvaigždutės“  

2 d. 15.00 

val. 

Alytaus miesto 

didžioji teatro salė  

Lina Miklaševičienė 

2. Gerumo akcija „Kalėdinio 

megztinio diena“   

4-8 d.  Darželis Sportinių renginių 

planavimo ir 

organizavimo grupė 

3. „Pelėdžiukų“ gr. vaikų 

susitikimas su poete Zita 

Gaižauskaite 

5 d. 9.30 

val. 

„Pelėdžiukų“ gr. Roma Žilinskienė 

4. Medžio puošimo iniciatyva 

„Stipriai stipriai 

apkabinsiu...“ (pagal 

atskirą aprašą) 

7 d. Darželio kiemas Gamatamokslinio 

ugdymo renginių 

planavimo ir 

organizavimo darbo 

grupė, visos grupės, 

grupių mokytojos 

5. „Nykštukų“ gr.  edukacinė 

išvyka į Alovę. Edukacinė 

duonos ir kūčiukų kepimo 

programa 

8 d. Alovės amatų 

kiemelis 

Mokyklos g. 5, 

Alovės k., Alovės 

sen., Alytaus r. 

Laimutė Zdanavičienė 

Pranutė Zenkevičienė 

6. „Adventiniai gerumo 

darbai“.  „Bitučių“ ir 

„Ežiukų“ gr. 

bendradarbiavimas su 

Alytaus  l. d „Boružėlė“ 

„Saulučių“ ir „Pelėdžiukų“ 

grupėmis.  

11-15 d.  Nuotoliniu būdu Renata Komičienė 

Simona Amšiejienė 

Tamara Cibulskienė 

7. „Pelėdžiukų“ grupės vaikų 

kūrybinių darbelių 

„Angelas baltas“ paroda 

ant „Močiutės palangės“ 

gruodžio  

11 -15 d. Galerija Dalė Miliauskienė 

Roma Žilinskienė 

8.  Edukacija „Pelėdžiukų“ 

gr. vaikams „Kūčių 

vakarienė. Papročiai ir 

tradicijos“ 

 

19 d.  „Pelėdžiukų“ grupė Jurgita Baranauskienė 

Dalė Miliauskienė 

Roma Žilinskienė 

https://maps.google.com/maps?q=54.350525,24.170315&ll=54.350525,24.170315&z=12
https://maps.google.com/maps?q=54.350525,24.170315&ll=54.350525,24.170315&z=12
https://maps.google.com/maps?q=54.350525,24.170315&ll=54.350525,24.170315&z=12


9. Bendradarbiavimas su 

Alytaus Jotvingių 

gimnazija. Edukacija 

„Bitučių“ ir „Ežiukų“ 

grupių vaikams „Kalėdinių 

meduoliukų puošyba". 

21 d. Alytaus Jotvingių 

gimnazija 

Renata Komičienė 

Simona Amšiejienė 

Tamara Cibulskienė 

10. Susitikimas su dzūku 

(dzūke)  

Laikas 

derinamas 

 Etnokultūrinių renginių 

planavimo ir 

organizavimo darbo 

grupė 

11. Adventinės-Kalėdinės 

šventės, susitikimai su 

Kalėdų seneliu darželyje: 

  Lina Miklaševičienė 

11.1 „Kačiukų“ gr. 19 d. 9.00 

val.  

„Kačiukų“ grupė Giedrė Stasionytė 

Aušr Sabandirovienė 

11.2.  „Peliukų“ gr. 14 d. 17.00 

val. 

Darželio salė Elena Ramanauskienė 

Angelė Žukauskienė 

11.3.  „Drugelių“ gr. 20 d. 10.30 

val. 

Darželio salė Ilona Lazauskienė 

Diana Dainauskienė 

11.4. „Pelėdžiukų“ gr. 20 d. 15.00 

val. 

Darželio salė Dalė Miliauskienė 

Roma Žilinskienė 

11.5.  „Varliukų“ gr. 20 d. 16.00 

val. 

Darželio salė Angelė Gelažauskienė 

Violeta Žukauskaitė 

11.6. „Kiškučių“ gr. 21 d. 16.30 

val. 

Darželio salė Jurgita Pečiukonienė 

Diana Dainauskienė 

 

11.7. „Boružėlių“ gr. 22 d. 9.00 

val. 

Darželio salė Vilija Ruseckienė 

Gintarė Saulevičienė 

11.8. „Meškučių“ gr. 22 d. 10.00 

val. 

Darželio salė Rimutė Šinkariukienė 

Gintarė Saulevičienė 

11.9. „Voveriukų“ gr. 22 d. 15.30 

val. 

Darželio salė Rasa Ąžuolienė 

Roma Žilinskienė 

12. Alytaus lėlių teatro 

„Aitvaras“ spektaklis 

„Vieną rytą suraitytą “ ir 

susitikimas su Kalėdų 

seneliu. 

 Alytaus miesto 

teatras 

 

12.1. „Nykštukų“ ir „Peliukų“ 

gr. „Bitučių“ grupė 

19 d. 11.00 

val. 

 Laimutė Zdanavičienė 

Pranutė Zenkevičienė 

Elena Ramanauskienė 

Angelė Žukauskienė 

Renata Komičienė 

Simona Amšiejienė 

Lina Miklaševičienė 

12.2.  

„Ežiukų“ gr. 

20 d. 11.00 

val.  

 Tamara Cibulskienė 

Simona Amšiejienė 

 

VADOVAMS PEDAGOGAMS, DARBUOTOJAMS 

 



POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI, PASITARIMAI 

13. AMS specialiųjų pedagogų 

ir logopedų pasitarimas dėl 

priemonių SUP mokiniams 

pristatymo ir pateikimo. 

4 d. 13.00 

val.  

Nuotoliniu būdu Alma Overienė 

Rūta Ivanauskienė 

Irma Latvaitienė 

14. AMS specialiųjų pedagogų 

ir logopedų pasitarimas- 

diskusija „Vaikų ir 

paauglių psichikos 

sutrikimai ir jų sprendimo 

būdai“ 

8 d. 14.00 

val. 

Alytaus poliklinikos 

Vaikų ir paauglių 

psichikos dienos 

stacionaras (Daugų 

g. 5A) 

Alma Overienė 

Rūta Ivanauskienė 

Irma Latvaitienė 

15. Mokytojų tarybos posėdis: 

Dėl ikimokyklinio ugdymo 

ir priešmokyklinio ugdymo 

vaikų pasiekimų vertinimo.  

Dėl pasidalijimo patirtimi 

„Vaikų pažangos ir 

pasiekimų įrodymai vaikų 

aplankuose“. 

Informaciniai klausimai. 

11 d. 13.00 

val. 

Salė Vitalija Vitkauskienė 

Vilma Masionienė 

Dalė Miliauskienė 

 

16. AMS švietimo biudžetinių 

ir viešųjų įstaigų direktorių 

pavaduotojams ugdymui, 

atsakingiems už 2024 metų 

švietimo veiklos 

palnavimą. 

13 d. 

10.00 val. 

 

 

Nuotoliniu būdu  Vilma Masionienė 

17. Švietimo įstaigų vadovų ir 

darbuotojų atstovų tvarus 

bendradarbiavimas. 

Kolektyvinių sutarčių 

nuostatų įgyvendinimas 

švietimo įstaigose. 

13 d. 13.00 

val. 

AM PPT Vitalija Vitkauskienė 

18. AMS švietimo biudžetinių 

ir viešųjų įstaigų direktorių 

dėl Alytaus miesto 

savivaldybės švietimo 

įstaigų 2023 m. veiklos 

rezultatų apžvalgos 

19 d.  

13.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokykla  

Vitalija Vitkauskienė 

 

19. Mokyklos tarybos posėdis: 

Dėl pritarimo Bendrų 

renginių planui 2024 m. 

sausio-rugpjūčio mėn.  

 Nuotoliniu būdu Tamara Cibulskienė 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO RENGINIAI 

20. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

metodikos kursai. Fizinis 

ugdymas.  

6 d. 13.00 

val. 

Nuotoliniu būdu Sandra Bakšytė 

Ribinskienė 

Ingrida Mažeikienė 



KOLEGIALAUS BENDRADARBIAVIMO VEIKLA 

21. Šventinis darželio pastato 

langų, salės papuošimas 

Iki 4 d. Nuotoliniu būdu Vilma Masionienė 

22. Konsultacijos mokytojams 

dėl veiklų planavimo. 

Mėn. eigoje Nuotoliniu būdu Vilma Masionienė 

23. Bendrų renginių plano 

2024 m. sausio-rugpjūčio 

mėn. rengimas 

Mėn. eigoje Iki 22 d. atsiųsti 

Vilmai Masionienei 

dienyno žinute 

Laimutė Zdanavičienė 

24. Lopšelio-darželio veiklos 

kokybės grupės veikla dėl 

srities įsivertinimo 

apibendrinimo 

Mėn. eigoje  Ilona Lazauskienė 

25. „Peliukų“, „Pelėdžiukų“, 

„Nykštukų“ grupių vaikų 

tėvų apklausa dėl 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės lankymo 2024-2025 

m. m. 

Iki 18 d.  Grupių mokytojos 

PROJEKTAI, PROGRAMOS 

26. Emocinio ugdymo 

programa „Dramblys“ 

Visus 

metus 

„Bitučių“ , „Ežiukų“, 

„Kiškučių“, 

„Varliukų“  

„Peliukų“ 

„Pelėdžiukų“ 

„Nykštukų“ 

grupės 

Grupių mokytojos 

27. Tarptautinis Etwinng 

projektas "Mathematics in 

game"  

 

 „Ežiukų“, „Bitučių“, Renata Komičienė, 

Tamara Cibulskienė 

 

28. Ilgalaikis projektas 

„Futboliukas“: 

 šventinis "Futboliuko" 

festivalis 

 

Mėn. eigoje „Ežiukų“, „Bitučių“, 

„Pelėdžiukų“, 

„Nykštukų“, 

„Peliukų“ grupės 

Grupių mokytojos 

29. Ilgalaikis projektas 

„Sveikatiada“. „Tvari 

žiema su Sveikatiada“. 

Kalėdinių, žieminių 

papuošimų gamyba iš 

antrinių žaliavų 

Mėn. eigoje visos grupės Grupių mokytojos 

30. 

 

 

 

Kalbos ugdymo projektas 

„Kalbos skrynelę pravėrus“ 

Būdvardžių vartojimas. 

Mažybiniai maloniniai 

būdvardžiai. Žmogaus 

apibūdinimas. Giminės 

derinimas su daiktavardžiu. 

Sezonų arba metų laikų 

apibūdinimas.  

Dydžio sąvokos pagal daiktą  

vartojimas (maža lėlytė – maža 

Mėn. eigoje Kolegialiai 

bendradarbiauja 

tokio paties amžiaus 

vaikus ugdančios 

mokytojos 

Grupių mokytojos 



antklodė), spalvų pažinimas ir 

įtvirtinimas.  

Žaidimas „Pasakyk kitaip“, 

„Naminiai gyvuliai“ (lyginti 

gyvulių ūgį). Stalo ir loto 

žaidimai. 

ATASKAITOS 

31. Pateikti AMS lopšelių-

darželių ir mokyklų-

darželių grupes 2023 m. 

lapkričio mėn. lankiusių 

vaikų, ugdytų pagal 

ikimokyklinio ugdymo 

programą, kurių 

gyvenamoji vieta 

deklaruota Alytaus rajono 

savivaldybėje ir kurie šias 

švietimo įstaigas pradėjo 

lankyti nuo 2020-09-01 ir 

vėliau, skaičių 

Iki 4 d. 

įskaitytinai 

El. paštu 

jurgita.burova@alyt

us.lt 

Vilma Masionienė 

32. Pateikti AMS lopšeliams-

darželiams ir mokykloms-

darželiams: įstaigoje 

lapkričio mėn. gautų tėvų 

prašymų ugdyti pagal 

ikimokyklinio ugdymo 

programą vaikus, kurių 

gyvenamoji vieta 

deklaruota Alytaus rajono 

savivaldybėje, kopijas 

Iki 4 d. 

įskaitytinai 

El. paštu 

jurgita.burova@alyt

us.lt 

Vilma Masionienė 

33. Pagal parengtus AMS 

švietimo 2024 metų 

veiklos tikslus ir 

uždavinius, pateikti 

nurodytoje lentelėje 

veiklos priemones ir 

rodiklius (pildyti 

elektroninėje erdvėje 

„Google“ diske lentelė) 

Iki 12 d. 

įskaitytinai 

„Google“ diske 

lentelė 

Vilma Masionienė 

34. Pateikti informaciją apie 

AMS švietimo įstaigų 

darbuotojų tarifikacijų 

sąrašų pakeitimus (naujos 

tarifikacijos pagal 

Valstybės ir savivaldybių 

įstaigų darbuotojų darbo 

Iki 15 d. 

įskaitytinai 

El. paštu 

aldona.pikiene@alyt

us.lt 

 

Vitalija Vitkauskienė 

mailto:aldona.pikiene@alytus.lt
mailto:aldona.pikiene@alytus.lt


apmokėjimo įstatymo Nr. 

XIII-198 nuo 2024 m. 

sausio 1 d. galiosiančius 

pareiginės algos 

pastoviosios dalies 

koeficientus) Excel ir pdf 

formatu 

35. Pateikti informaciją apie 

AMS švietimo biudžetinių 

ir viešųjų įstaigų pastatų 

šildymą (kiekvieno pastato 

atskirai) ir elektros 

energijos sunaudojimą 

2023 m. lapkričio mėn.  

Iki 15 d. 

įskaitytinai  

„Google“ diske 

lentelė 

Ilona Matulevičienė 

36. Pateikti mokytojų veiklos 

ataskaitas 

Iki 29 d. Dienyno žinute 

Vilmai Masionienei 

Pedagoginiai 

darbuotojai 

_________________ 


